Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
[image: BRASAO ARARUAMA]

[bookmark: _GoBack]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 127/2020
MUNICÍPIO  –  TECNOINFO COMERCIO EM GERAL E SERVIÇOS EIRELI ME

E   X   T   R   A   T   O

       PARTES:  Município   de   Araruama    (CONTRATANTE)   e   Tecnoinfo   Comercio   Em   Geral
                          e  Serviços  Eireli  ME  (CONTRATADA)

       OBJETO:  Contratação   de   empresa   para   especializada    para    a    prestação   de   serviços   de
                           recarga   de  cartucho   de   tonner,  com   substituição   do   chip   contador   e   cilindro,
                           quando   necessário,  das   impressoras   pertencentes   a   esta  Prefeitura   Municipal  de
                           Araruama   –   SEADM

 VALOR:   Total   de   R$   59.748,00   (Cinquenta   e   nove   mil,   setecentos   e   quarenta   e   oito
                    reais)      –     Leis     n°    10.520     –     Lei     Federal     n°     8.666/93     –     Programa
                    de     Trabalho      n°      020060014122462029      –      Elemento      de      Despesa     n°
                    33903999000000,   Empenho      n°     1009/2020,   Fonte      de      Recursos     n°    100,
                    do   Orçamento    Municipal     –     Processo    Administrativo    n°    7807/2020

 PRAZO:   12 (doze) meses

 DATA CELEBRAÇÃO: 18 de junho de 2020

GM/gm

image1.png
onsuin

image10.png
onsuin